
            
Zarządzenie Nr 146/V/2008 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 23.10. 2008 r. 
 

zmieniające skład Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 
Miasta Konina 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi /Dz. U. z 2007r. Nr 70 poz. 473 ze zm./ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuję ze składu  Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina: 
1) z funkcji przewodniczącego – Pana Jerzego Siudę, 
2) z funkcji członków następujące osoby: 
    a) Ks. Wojciecha Kochańskiego, 
    b) Panią Krystynę Chowańską, 
    c) Pana Wiesława Steinke, 
    d) Pana Tomasza Majewskiego. 
 

§ 2 
 

1. Powołuję na przewodniczącego Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 
miasta Konina Pana Dariusza Wilczewskiego.  

2. Powołuję na członków Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta 
Konina następujące osoby: 
a) Ks. Pawła Śmigla, 
b) Panią Magdalenę Antecką-Mazur, 
c) Panią Jadwigę Kubacką. 

 
§ 3 

 
Skład Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Konina stanowią: 
1. Pan Dariusz Wilczewski – przewodniczący – Radny Miasta Konina. 
2. Pani Maria Pawlak – zastępca przewodniczącego – Pełnomocnik ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi Urzędu Miejskiego w Koninie. 
3. Pani Anna Kwaśniewska – członek - Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie. 
4. Pani Felicja Andrzejewska – członek - Prezes Konińskiego Towarzystwa „Trzeźwość”. 
5. Pan Grzegorz Baszczyk – członek - naczelnik Sekcji Prewencji Komendy Miejskiej 

Policji w Koninie. 
6. Pani Maria Bąk – członek – przedstawiciel Związku Harcerstwa Polskiego  

w Koninie. 
7. Pan Jan Michalski – członek - Kurator Sądu Rejonowego w Koninie. 
8. Pani Wanda Goj – członek – Inspektor Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Koninie. 
9. Ks. Paweł Śmigiel – członek – Parafia Św. Wojciecha w Koninie. 
 
 



10. Pani Magdalena Antecka – Mazur – członek – psycholog Paradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej.  

11. Pani Jadwiga Kubacka – członek – pedagog. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. Społecznych.  
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
          

Prezydent Miasta Konina 
 
 
                Kazimierz Pałasz 


